وی ادامه داد: نکته کلیدی این است که تمام بازارهای جهانی حالت پیوستگی به یکدیگر دارند و اگر برای کشور چین که یکی از مهمترین کشورهای اقتصادی دنیا محسوب می شود مشکلی پیش بیاید تأثیر آن بر مجموعه اقتصادی جهان قابل مشاهده است.

• **شیوع بیماری کرونا دلایل اصلی ریزش شاخص ها**
همچنین یوسف هاشمی – تحلیلگر بازار سرمایه در گفت و گو با ایستنا، با اشاره به ریزش ۱۸ هزار واحدی شاخص بورس اظهار کرد:

# تجارت

یکشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۸ • شماره ۱۸۱۷
Sun - 1 March - 2020

### اخبار کوتاه

### شرط بانک مرکزی برای پرداخت تسهیلات

### بیش از ۵۰ میلیارد تومان

بانک مرکزی اعلام کرد که پرداخت تسهیلات بیش از ۵۰ میلیارد تومان به اشخاص حقیقی و حقوقی منوط به ارائه صورت های مالی حسابرسی شده است.